Barre avec coulisseau de douche HEWI active+, longueurs spéciale
801.33D1S
Sous réserve de toutes modifications techniques, 09.06.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mesures en mmPhoto similaire
Propriétés
Barre avec coulisseau de douche de la série 801
barre verticale coudée à angle droit aux extrémités à l'aide de rosaces de fixation en acier, avec support de
douche
Dimension d'axe: longueur sur mesure de 600 mm à 1250 mm
89 mm de profondeur, diamètre de barre 33 mm, diamètre de rosace 70 mm
compatible avec les douchettes de différents fabricants
coulisseau de douche inclinable et réglable en hauteur par traction ou pression sur un levier
adaptateur conique le support de douche permettant d'accrocher plus facilement la douchette
avec cœur en acier inoxydable continu
montage au mur avec matériel de fixation spécifique pour le mur et rosace de HEWI
en polyamide de haute qualité dans la couleur HEWI 98 (blanc de sécurité) avec micro-particules d'argent
antimicrobiennes
Awards
Couleurs / Surfaces
98 (blanc signalis.)